finansowej z budżetu gminy w 2025 roku dla Powiatu Kolbuszowskiego, zmienionej uchwałą Nr XX/109/2025 
Rady Gminy Niwiska z dnia 27 października 2025 r.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Niwiska w 2025 roku pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla 
Powiatu Kolbuszowskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa dróg powiatowych: Nr 1 225 
R Kosowy - Niwiska - Kamionka - Sędziszów Młp. oraz Nr 1 176 R Tuszyma - Niwiska - Kolbuszowa 
w zakresie budowy chodników dla pieszych w miejscowości Niwiska””..